
 

 

  Lanús, 21 de octubre de 2022.  

  DECRETO N° 4.357. 

 

               

VISTO 

La Constitución Nacional, la Constitución de la Provincia de Buenos Aires; El Decreto 

Ley N° 6.769/58 - Ley Orgánica de las Municipalidades; el Expediente N° EYFDEC-000007-2022; 

el Decreto N°0241/22; y el expediente N° EYFDEC-000385-2022; 

 

CONSIDERANDO 

Que, mediante el Decreto N° 0241 de fecha 28 de Enero de 2022, se autoriza el pago 

a los agentes que figuran en el Anexo I del mismo, durante el período comprendido entre el 01 

de Enero al 30 de Junio del año 2022; 

Que, mediante el Decreto N° 0983 de fecha 23 de Marzo de 2022, se designa a los 

agentes que se detallan en el anexo I del mismo, en un cargo categoría 286, con funciones de 

Conductores Sanitarios, Personal Temporario Mensualizado, en la Jurisdicción 1.1.1.01.06.000, 

Secretaría de Salud, Categoría Programática 01, Oficina 6003, Dirección de Emergencia; 

Que, resulta necesario dictar el acto administrativo, a los efectos de dejar sin efecto 

los contratos de obra suscriptos entre la secretaria de salud y los agentes detallados en el Anexo 

I del presente. 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias,  

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase la baja y déjese sin efecto a partir del 01 de abril del año 2022 los 

contratos de obra suscriptos entre la Secretaría de Salud y los agentes que se encuentran 

detallados en el Anexo I  del presente, cuyos antecedes se encuentra detallados y aprobado por 

el Decreto N° 0241 de fecha 28 de enero de 2022. 

Artículo 2°: El presente será refrendado por el Señor Secretario de Salud y por el Señor 

Secretario de Economía y Finanzas.  

Artículo 3°: Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal; actúen en consecuencia la 

Secretaría de Economía y Finanzas y la Secretaría de Salud; remítase copia autenticada del 

presente al Honorable Tribunal de Cuentas de la Provincia de Bs. As. - Delegación Región III - 

Avellaneda; y archívese.  



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Firmado digitalmente por ESTRANY Daniela Elizabeth
Fecha: 21/10/2022 11:49:12hs

Firmado digitalmente por SIELI Gustavo Ariel
Fecha: 24/10/2022 11:02:38hs

Firmado digitalmente por SCHIAVONE Damian
Fecha: 24/10/2022 11:55:18hs

Firmado digitalmente por GRINDETTI Nestor Osvaldo
Fecha: 25/10/2022 15:22:50hs



 

 

 

 

                                                   

ANEXO I 
 

Conductores Sanitarios 

 

 Apellido y Nombre Dni Función 

ALBANESE JUAN CARLOS 30.245.623 CONDUCTOR SANITARIO 

ARIAS BRAIAN ALEJANDRO 39.293.655 CONDUCTOR SANITARIO 

BUERA GONZALO 28.418.802 CONDUCTOR SANITARIO 

BENEVENTO ARIEL ALBERTO 26.466.937 CONDUCTOR SANITARIO 

DELFINO LEANDRO LEONEL 25.966.572 CONDUCTOR SANITARIO 

FRANCO FERNANDO ANDRES 30.667.799 CONDUCTOR SANITARIO 

GOYCOCHEA CARLOS ADRIAN 29.789.653 CONDUCTOR SANITARIO 

GOMEZ LUCAS MARTIN 29.523.990 CONDUCTOR SANITARIO 

LOCURATOLO FACUNDO 

MATIAS 33.707.563 CONDUCTOR SANITARIO 

LOPEZ ADRIAN ANIBAL 14.158.681 CONDUCTOR SANITARIO 

LOPEZ LIVIO AXEL MIGUEL 39.388.977 CONDUCTOR SANITARIO 

OLIVERA ALFREDO VALENTIN 34.342.243 CONDUCTOR SANITARIO 

MARTINO CRISTIAN SERGIO 23.010.573 CONDUCTOR SANITARIO 

MARECO GUSTAVO RUBEN 22.090.973 CONDUCTOR SANITARIO 

ORLANDO CRISTIAN ADRIAN 25.284.917 CONDUCTOR SANITARIO 

OÑATE FLAVIO DANIEL 33.240.477 CONDUCTOR SANITARIO 

RODRIGUEZ ARNALDO 

ESTEBAN RAMON 24.561.628 CONDUCTOR SANITARIO 

PICOLLO REINALDO CESAR 16.594.314 CONDUCTOR SANITARIO 

RUSSO WALTER CARLOS 20.957.902 CONDUCTOR SANITARIO 

SANCHEZ MIGUEL 

MAXIMILIANO 24.431.284 CONDUCTOR SANITARIO 

SANGLA PABLO RICARDO 29.753.238 CONDUCTOR SANITARIO 

VEZZETTI DIEGO MARCELO 24.448.717 CONDUCTOR SANITARIO 

ZALIMBEN SIMON OMAR 13.869.320 CONDUCTOR SANITARIO 

INFANTINO ARIEL 37.139.943 CONDUCTOR SANITARIO 

VILLALOBOS MENDOZA OSCAR 

ENRIQUE 96.018.057 CONDUCTOR SANITARIO 

 

 



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Firmado digitalmente por ESTRANY Daniela Elizabeth
Fecha: 21/10/2022 11:52:24hs

Firmado digitalmente por SIELI Gustavo Ariel
Fecha: 24/10/2022 11:02:52hs

Firmado digitalmente por SCHIAVONE Damian
Fecha: 24/10/2022 11:55:21hs

Firmado digitalmente por GRINDETTI Nestor Osvaldo
Fecha: 25/10/2022 15:22:52hs


